
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Serale a Terne 3° Girone CDD/DDD  Con  Vincolo 17/09/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. CARRUCESE A.S.D. 3393557683
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Valerio Bergesio
Gian Mario Allasia
Silvano Cavallero

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:8

 316174
302767
871874

1

Antonello Bruno
Giuseppe Beltramo
Valter Mottura

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:7

 818939
314987
794019

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giovanni Ferrero
Mario Borra
Claudio Isaia

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:4

 374690
324388
396377

3

Fabrizio Tealdi
Matteo Quaglia
Ivan Beccaria

VCN000604 - ASD TRE VALLI
BOCCE F.n°:3

 892283
449893
801976

4

Carlo Bella
Roberto Mansuino
Valerio Tomatis

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:5

 313948
887721
697636

5

Matteo Bosio
Guido Daniele
Antonino Bergesio

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:6

 325305
357684
871875

6

Valio Tesio
Carlo Bo
Manuel Borgogno

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:1

 477637
877499
324213

7

Fabio Rinero
Dario Sevega
Andrea Ternavasio

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:2

 885950
885941
886320

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. CARRUCESE ASS. SPORT. DILETT. - C/O BOCC.COMUN. VIA TRINITA' 15 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Murtas(CN00) 

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

